
UCHWAŁA NR XXXI/235/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie nadania pośmiertnie tytułu "Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" Panu Mirosławowi Ćwirko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.), § l pkt 2 uchwały Nr XXIX/217/2014 Rady Gminy 
w Trzebiechowie z dnia 16 kwietnia 2014r. w sprawie ustanowienia tytułów: "Honorowy Obywatel Gminy 
Trzebiechów", "Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" oraz regulaminu nadawania tych tytułów (Dz.Urz.Woj. 
Lubuskiego poz.921) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się pośmiertnie tytuł "Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" Panu Mirosławowi Ćwirko za 
całokształt pracy na rzecz społeczności Gminy Trzebiechów

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

Id: 059BFF88-F561-4C99-BD31-860261F5B178. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z inicjatywy Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy w Trzebiechowie na ręce
Przewodniczącego Rady Gminy w Trzebiechowie złożono wniosek w sprawie nadania pośmiertnie tytułu "
Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" panu Mirosławowi Ćwirko.

W uzasadnieniu wniosku wskazano, że Pan Mirosław Ćwirko jako sołtys wsi Podlegórz w latach 1999 do
2014 i radny kadencji 2006 - 2010 oraz 2010 - 2014 realizował swoje pasję przyczyniając się do wielu osiągnięć
Gminy poprzez pracę na rzecz społeczności swojej rodzinnej wsi oraz mieszkańców Gminy. Przyczynił się do
wyremontowania sali wiejskiej, na bazie której powstało Centrum Spotkań Polsko - Niemieckich , budowy
kompleksu rekreacyjno - sportowego oraz budowy drogi w centrum wsi Podlegórz. Swoja postawą pracy
z młodzieżą jako trener piłki nożnej był jej wychowawcą, opiekun i wzorem naśladowania, ucząc ją
sumienności, solidarności i uczciwości.

Komisja Rozwoju Gospodarczego Gminy pozytywnie zaopiniowała przedłożony wniosek. Wniosek spełnia
wymogi Regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów:"Honorowy Obywatel Gminy Trzebiechów",
"Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" (§ 2 ust. l pkt 4 regulaminu).

Wobec powyższego występuj ą przesłanki uzasadniające nadanie pośmiertnie tytułu " Zasłużony dla Gminy
Trzebiechów " Panu Mirosławowi Ćwirce.

Id: 059BFF88-F561-4C99-BD31-860261F5B178. Uchwalony Strona 1




